
お客様各位

拝啓　桃の節句も過ぎようやく春めいてまいりました。
皆様におきましてはお変わりなくお過ごしのことと存じます。

　この度、成清海苔店様から値上げの要請がございました。
私共とは 10数年来のお付き合いになりますが今まで世情の変化の中企業努力で値上げを
一度もなさらないで頑張って来られました。
しかし、昨今の国産品の原料高騰と供給の不安定さに止むを得ず今回の値上げと一部仕様変
更となりました。
皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが諸事情、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

商品名 旧価格 新価格 仕様変更

焼きのり（寿司はね） 388円
（本体価格 360円）

421円
（本体価格 390円）

焼きのり（皿垣漁協産限定） 756円
（本体価格 700円）

810円
（本体価格 750円）

味付けおかず海苔 810円
（本体価格 750円）

842円
（本体価格 780円）

味のりふりかけ 　345円
（本体価格 320円）

378円
（本体価格 350円）

忠さんのえびふりかけ 　345円
（本体価格 320円）

378円
（本体価格 350円）

さけふりかけ 　432円
（本体価格 400円）

453円
（本体価格 420円）

梅かつおふりかけ 　388円
（本体価格 360円）

421円
（本体価格 390円）

4 月１日ご注文分よりこちらの新価格になります。
ご注文ご検討されている方は是非、３月中にご注文をおすすめいたします。

平成 29年 3 月 吉日

商品の価格と一部仕様変更のお知らせ

ごま　国産→国産と外国産を併用
　　　（パラグアイ産有機白ごま）
ごま　国産→国産と外国産を併用
　　　（パラグアイ産有機白ごま）

ごま　国産→完全に外国産
　　　（パラグアイ産有機白ごま）

ごま　国産→国産と外国産を併用
　　　（パラグアイ産有機白ごま）


